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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32418009J

2. Data e Regjistrimit 18/12/2023
3. Emri i Subjektit Scintille Lab Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/11/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/11/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Kongresi i Lushnjes, Nd 42, H2, Ap 
18 
3.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitete në fushën e tregtisë me shumicë, pakicë dhe 

menyre elektronike, import dhe eksport, mirëmbajtje, 
përpunim dhe riparim të metaleve të çmuara, objekteve dhe 
bizhuterive prej metaleve të çmuara, gurëve të çmuar, arit, 
argjendit, orëve, kutive ambalazheve dhe produkteve të 
ngjashme. Blerja dhe grumbullimi i sendeve me vlerë të 
përdorura ose të dëmtuara të destinuara për shkrirje dhe/ose 
shkrirje. Të kryejë çdo veprimtari tjetër të lidhur me ato të 
listuara më sipër dhe të kryejë të gjitha operacionet 
financiare dhe ekonomike të nevojshme dhe të dobishme për 
arritjen e qëllimeve të përmendura më sipër, si dhe kryerjen e 
çdo veprimi tjetër që synon realizimin e këtyre qëllimeve. 
Shoqëria mund të kryejë të gjitha aktet e nevojshme dhe 
instrumentale për zbatimin e qëllimit të korporatës. 
Gjithashtu shoqëria mund të ushtroj edhe çdo lloj aktiviteti 
tjetër të pashprehur me sipër, që lejohet nga legjislacioni 
shqiptar në fuqi.
Roberto Gaetano Ligotti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/11/2023                Deri: 21/11/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët AntonioScapolatello

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,34

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët Roberto GaetanoLigotti

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët PietroBarone

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: scintille.lab.albania@gmail.com  
Telefon: +393934035944  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-226590-12-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57ADB02B-2798-4093-AD1A-23C510532119
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADBC26ED-DC39-4932-A906-DDA0BA0C7C92
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Datë: 15/02/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


